
 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PL ANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO 
INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HOR IZONTAL PARA EL 
PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL ÁMBITO SECTORIA L DE EDUCACIÓN, DE 
CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE 
EDUCACIÓN Y CULTURA POR LA QUE SE ESTABLECE EL PROC EDIMIENTO 
ESPECÍFICO DE RECONOCIMIENTO EN EL TRAMO I DE LA CA RRERA PROFESIONAL 
(BORM nº 165, de 18 de julio de 2020). 
 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 
funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 
carrera profesional horizontal al personal funcionario interino  de la Administración Pública 
Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 
mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

 
Este supuesto ha sido recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos 

Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, 
modificándose a estos efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de 
Murcia, en su artículo 41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición 
adicional duodécima. 
  

Así mismo, la disposición final quinta de la citada Ley de presupuestos para el año 
2020, modifica con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 
de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
para el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 
universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la 
evaluación del desempeño. 

 
El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 
horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 
requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 
la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 
reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

 
En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 
Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de 
julio de 2020). 
 
 El Dispongo Tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 
periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 
tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 
cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones 
que se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a 
efectos meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 
 
 Por su parte el apartado 2 del Dispongo Tercero, señala que “en el mes de septiembre 
de 2020, se dictará y publicará la primera resolución provisional con la relación de personas a M

AR
IN

 N
AV

AR
RO

, V
IC

TO
R 

JA
VI

ER
05

/0
7/

20
21

 1
2:

23
:3

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
0d

ba
d6

c-
dd

7b
-c

f6
6-

48
8e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

las que se reconoce el encuadramiento inicial en el tramo I, otorgando un plazo de 10 días 
hábiles para la subsanación de posibles errores u omisiones”. 
 
 El apartado 4 del Dispongo Tercero establece así mismo que “dado el carácter 
voluntario de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en 
el punto 2 de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 
percepción de la retribución correspondiente”. 
 
 Por último el Dispongo Quinto indica que “el procedimiento específico previsto en esta 
orden se aplicará al profesorado de religión con la condición de personal laboral fijo y temporal, 
con los mismos criterios que para el personal de Administración y Servicios se recojan en la 
orden que publique al efecto la Consejera de Hacienda”. 
 

En virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades conferidas en la 
Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 
Humanos,  
 

RESUELVE 
 

 
 PRIMERO.- Reconocer definitivamente el encuadramiento inicial en el tramo I al 
personal que se incluye en los Anexos I y II  de esta resolución por cumplir los requisitos 
establecidos a 1 de enero de 2019 en la Orden de 14 de julio de 2020, con indicación del 
cuerpo o categoría laboral en la que se reconoce. 
 

SEGUNDO.- Publicar la presenta resolución en el tablón de anuncios de la Consejería 
de Educación  y Cultura. 

 
TERCERO.- Contra esta resolución definitiva que no pone fin a la vía administrativa, 

cabe interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educación y Cultura, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su  publicación en el tablón de anuncios de esta 
Consejería de Educación y Cultura de conformidad con lo previsto en el artículo 121 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 
de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 
Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 
de julio de 2020), se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en 
la Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección 
de Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 
 
  
  
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN  
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS 

(documento firmado electrónicamente al margen) 
 

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

7/
20

21
 1

2:
23

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
0d

ba
d6

c-
dd

7b
-c

f6
6-

48
8e

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO F. DE RECONOCIMIENTO F. DE EFECTOS ECONÓMICOS

***6670** RAMIREZ GOMEZ, INMACULADA C. 597 01/01/2019 01/01/2019

***8225** ARANEGA IGLESIAS, ISABEL MARIA 597 31/07/2019 01/08/2019

***0361** VIVANCOS AYLLON, ROCIO 597 31/01/2020 01/02/2020

***1005** FERNANDEZ BLAZQUEZ, NOELIA 597 29/02/2020 01/03/2020

***3415** HURTADO REQUENA, MARIA DOLORES 597 31/03/2020 01/04/2020

***5037** CAMPOS MENCHON, JUAN FRANCISCO 597 30/09/2020 01/10/2020

***0376** GARCIA MARTINEZ, ALBERTO 597 30/09/2020 01/10/2020

***6168** HERNANDEZ JIMENEZ, INMACULADA 597 31/10/2020 01/11/2020

***6978** SAORIN NAVARRO, REBECA 597 31/10/2020 01/11/2020

***4231** CASANOVA LOPEZ, ANA 597 30/11/2020 01/12/2020

***4307** BELTRAN GONZALEZ, GINES 597 31/12/2020 01/01/2021

***9263** DOMINGUEZ VIDAL, MAGDALENA 597 31/12/2020 01/01/2021

***2090** GARCIA GALLEGO, CONCEPCION 597 31/12/2020 01/01/2021

***6535** GIMENEZ PAGAN, MARIA JESUS 597 31/12/2020 01/01/2021

***7291** GONZALEZ ABELLAN, MARIA JOSE 597 31/12/2020 01/01/2021

***4816** LOPEZ NIETO, MATILDE YESICA 597 31/12/2020 01/01/2021

***9767** MARIN MEDINA, ANDRES 597 31/12/2020 01/01/2021

***5461** MONDEJAR RODRIGUEZ, LIDIA 597 31/12/2020 01/01/2021

***2915** MONZON JIMENEZ, GERMAN 597 31/12/2020 01/01/2021

***2335** MUÑOZ SANDOVAL, ELENA 597 31/12/2020 01/01/2021

****7636* MUZZALUPO , SONIA 597 31/12/2020 01/01/2021

***6976** NAVARRETE PALAO, ALEJANDRO 597 31/12/2020 01/01/2021

***4347** OÑATE PEREZ, RAQUEL 597 31/12/2020 01/01/2021

***1887** HERNANDEZ ROBLES, ALBA 597 31/01/2021 01/02/2021

***0045** LOPEZ PEREZ, VANESA MARIA 597 31/01/2021 01/02/2021

***0919** MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIA 597 31/01/2021 01/02/2021

***8245** MORENO MARIN, MONICA 597 31/01/2021 01/02/2021

***1377** NAVARRO CAMACHO, MARIA JOSEFA 597 31/01/2021 01/02/2021

***4845** PALAZON HERNANDEZ, MARIA 597 31/01/2021 01/02/2021

***1556** REINA RODES, ISABEL 597 31/01/2021 01/02/2021

***1730** ROMERO SERNA, CONSUELO 597 31/01/2021 01/02/2021

***0085** ROSELL PEREZ, SILVIA 597 31/01/2021 01/02/2021

***8276** ESTEBAN ZAMBUDIO, CARLOS MARIA 597 28/02/2021 01/03/2021

***9459** FERNANDEZ TENDERO, RAQUEL 597 28/02/2021 01/03/2021

***1401** GARCIA SANCHEZ, MERCEDES 597 28/02/2021 01/03/2021

***2414** HERNANDEZ PEREZ, MARIA JOSE 597 28/02/2021 01/03/2021

***0056** MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION MARIA 597 28/02/2021 01/03/2021

***3293** PARRA MORENO, VERONICA 597 28/02/2021 01/03/2021

***3324** ROS GOMEZ, MARIA MELODI 597 28/02/2021 01/03/2021

***2060** BAS OÑATE, MARIA DEL CARMEN 597 31/03/2021 01/04/2021

***5230** GALLARDO RIOS, MONICA 597 31/03/2021 01/04/2021

***2944** GAMBIN HERRERO, JOSE JOAQUIN 597 31/03/2021 01/04/2021

***0550** GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO 597 31/03/2021 01/04/2021

***5923** GONZALEZ ROS, CRISTINA 597 31/03/2021 01/04/2021

***8874** MOLINA CAMPOS, ANA BELEN 597 31/03/2021 01/04/2021

***4827** PELEGRIN PEDREÑO, M CARMEN 597 31/03/2021 01/04/2021

***4935** REYES ALMANSA, NATALIA 597 31/03/2021 01/04/2021

***1157** SALDAÑA RUBIO, GEMA 597 31/03/2021 01/04/2021

***1330** SANCHEZ MONTORO, MARIA JESUS 597 31/03/2021 01/04/2021

***6472** SOJO LARA, MARIA BELEN 597 31/03/2021 01/04/2021

***3481** VALERA PASTOR, ANTONIA 597 31/03/2021 01/04/2021

***2191** ALCARAZ GARCIA, MARIA JOSE 597 30/04/2021 01/05/2021

***4756** ALVAREZ SANCHEZ, ESTHER 597 30/04/2021 01/05/2021

***0932** CASCALES MUÑOZ, FRANCISCO JOSE 597 30/04/2021 01/05/2021

***7182** COCA NOGUEROL, JUAN 597 30/04/2021 01/05/2021

***4430** PAREDES MENDEZ, CRISTOBAL JESUS 597 30/04/2021 01/05/2021

***4758** PIQUERAS ABENZA, INGRID 597 30/04/2021 01/05/2021

***1644** SIERRA BOHAJAR, MARIA LUISA 597 30/04/2021 01/05/2021

***8098** BELANDO LACARCEL, PATRICIA 597 31/05/2021 01/06/2021

***2409** CAYUELA LOPEZ, MARINA 597 31/05/2021 01/06/2021

***9689** COBACHO BELANDO, MARIA MONTSERRAT 597 31/05/2021 01/06/2021

***7672** FERRER INIESTA, LUIS 597 31/05/2021 01/06/2021

***1812** MARTINEZ ABARCA, MARIA 597 31/05/2021 01/06/2021

***0120** MOYA PUERTA, DIEGO ALBERTO 597 31/05/2021 01/06/2021

***6310** SANCHEZ CANTOS, MARIA DEL CARMEN 597 31/05/2021 01/06/2021

***7274** TORO BENITEZ, MARIA CARMEN 597 31/05/2021 01/06/2021

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO F. DE RECONOCIMIENTO F. DE EFECTOS ECONÓMICOS

***1563** LOPEZ PINEDA, ENCARNACION 590 01/01/2019 01/01/2019

***6383** MARTINEZ SAMPERIO, CRISTINA 590 01/01/2019 01/01/2019

***3196** NICOLAS CUEVAS, JUAN ANTONIO 590 01/01/2019 01/01/2019

***5759** SAEZ DOCON, ALFONSO JOSE 594 01/01/2019 01/01/2019

***1947** PINAR CARBONELL, FRANCISCA 590 28/02/2019 01/03/2019

***0365** PALACIOS PARRAS, RAQUEL 590 31/05/2019 01/06/2019

***8637** ASUNCION MARTINEZ, BASILIO DE LA 591 31/07/2019 01/08/2019

***8952** CAPARROS CERDAN, JUANA MARIA 590 31/07/2019 01/08/2019

***9124** MOLINA PRADOS, MONICA 590 31/07/2020 01/08/2020

***0861** HERNANDEZ LAVELLA, ANGELA 590 30/09/2020 01/10/2020

***5512** HINOJOSA ARCO, FCO. CARLOS 590 30/09/2020 01/10/2020

***2510** MUÑOZ ZAMORA, M DOLORES 590 30/09/2020 01/10/2020

RELACIÓN DEL PERSONAL DOCENTE FUNCIONARIO INTERINO QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO 

INICIAL DEL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL

ANEXO I. DOCENTES DEL CUERPO DE MAESTROS QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS A LA FECHA QUE SE INDICA

ANEXO II. DOCENTES DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS QUE CUMPLEN LOS REQUISITOSA LA FECHA QUE SE INDICA

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

7/
20

21
 1

2:
23

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
0d

ba
d6

c-
dd

7b
-c

f6
6-

48
8e

-0
05

05
69

b3
4e

7



***9675** ALBURQUERQUE GONZALO, LUIS 590 30/11/2020 01/12/2020

***0268** MERCADER RODRIGUEZ, ANDRES LUIS 592 30/11/2020 01/12/2020

***1117** PERALES ROSEL, DOLORES MARIA 590 30/11/2020 01/12/2020

***0544** PEREZ MENCHON, M. PRUDENCIA 592 30/11/2020 01/12/2020

***2836** RUIZ LUJAN, ROBERTO 591 30/11/2020 01/12/2020

***1328** BASTIDA PASCUAL, OTILIA 590 31/12/2020 01/01/2021

***9367** CUADRADO GARCIA, CATALINA 590 31/12/2020 01/01/2021

***9309** GARCIA GARCIA, MARTA ISABEL 590 31/12/2020 01/01/2021

***1840** LOZANO MESEGUER, ROSA 591 31/12/2020 01/01/2021

***2197** NOGUERA GIL, CONCEPCION J. 591 31/12/2020 01/01/2021

***9909** PEREZ GARCIA, INES ESPAÑA 590 31/12/2020 01/01/2021

***4733** SANCHEZ TORNEL, MARIA 592 31/12/2020 01/01/2021

***6984** SORIANO VALERO, MARIA JOSE 590 31/12/2020 01/01/2021

***8857** VALERA ORTUÑO, Mª DEL MAR 590 31/12/2020 01/01/2021

***3829** VIDAURRETA PORRERO, IRENE 590 31/12/2020 01/01/2021

***6335** LLAMAS GINER, BEGOÑA 592 31/01/2021 01/02/2021

***1104** LOPEZ CAÑADAS, MARIA DEL ROSARIO 590 31/01/2021 01/02/2021

***1167** LOPEZ MOLINA NIÑIROLA, JOSE MIGUEL 590 31/01/2021 01/02/2021

***1739** MASSA GUTIERREZ, FELICITAS 590 31/01/2021 01/02/2021

***6434** PIQUERAS CORDOBA, ANA ISABEL 590 31/01/2021 01/02/2021

***1345** EGUILEGOR LAHOZ, JOSE MARIA 590 28/02/2021 01/03/2021

***2883** GOMEZ LOPEZ, MARIA VANESSA 590 28/02/2021 01/03/2021

***2259** LIMORTE MELGAREJO, JUAN MANUEL 591 28/02/2021 01/03/2021

***0233** LOPEZ JIMENEZ, ANTONIO 590 28/02/2021 01/03/2021

***8914** MARTINEZ ALVAREZ, LORENA 590 28/02/2021 01/03/2021

***4352** MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE 590 28/02/2021 01/03/2021

***0106** PASTOR GUARDIOLA, MARIA JOSE 590 28/02/2021 01/03/2021

***9726** RUIZ RAMIREZ, MARIA DOLORES 591 28/02/2021 01/03/2021

***6670** CORBALAN LOPEZ, ALBERTO 590 31/03/2021 01/04/2021

***1237** IBAÑEZ MARTINEZ, FRANCISCO 591 31/03/2021 01/04/2021

***0703** IZQUIERDO LOPEZ, NATALIA 590 31/03/2021 01/04/2021

***5922** NAVARRO FERRER, ESTHER 590 31/03/2021 01/04/2021

***8106** NAVARRO LOPEZ, PEDRO ANTONIO 591 31/03/2021 01/04/2021

***6180** REINALDOS GARCIA, FRANCISCO 590 31/03/2021 01/04/2021

***6420** RIOS VELASCO, FRANCISCO JAVIER 590 31/03/2021 01/04/2021

***0776** ROBLES HERNANDEZ, ESTHER 590 31/03/2021 01/04/2021

***3290** SORIANO HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 590 31/03/2021 01/04/2021

***2670** ALVENTOSA MARTINEZ, MARIA CONCEPCION 591 30/04/2021 01/05/2021

***0206** BALLESTA DIAZ, MARIA DEL CARMEN 591 30/04/2021 01/05/2021

***8464** CAYUELA SANCHEZ, MARIA JOSE 590 30/04/2021 01/05/2021

***3974** GARCIA MATEOS, ISABEL MARIA 590 30/04/2021 01/05/2021

***0889** HERNANDEZ MONLLOR, MARIA ISABEL 590 30/04/2021 01/05/2021

***3591** LOPEZ MOLINA, DOROTEA 591 30/04/2021 01/05/2021

***5044** MELERO CAÑAS, DAVID 590 30/04/2021 01/05/2021

***9975** MIÑANA GALIANA, LUIS JESUS 590 30/04/2021 01/05/2021

***7236** DELGADO TORRICO, DANIEL 591 31/05/2021 01/06/2021

***2623** ENRIQUEZ PASCUAL, FRANCISCO 590 31/05/2021 01/06/2021

***3822** GALINDO MARTINEZ, VERONICA 590 31/05/2021 01/06/2021

***7188** MOLINERO BERROJALBIZ, DIANA C. 590 31/05/2021 01/06/2021

***4947** NUÑO GARCIA, JAVIER 590 31/05/2021 01/06/2021

***1447** PALAZON CANO, MARI CARMEN 590 31/05/2021 01/06/2021

***7215** PEÑARRUBIA GARCIA, ANTONIO 591 31/05/2021 01/06/2021

***8771** SANCHEZ CAPDEVILA, PIEDAD 590 31/05/2021 01/06/2021

***7103** SANCHEZ MARIN, ANA BELEN 590 31/05/2021 01/06/2021

***9534** SANDOVAL CARMONA, JOSE ANTONIO 590 31/05/2021 01/06/2021

***0780** TORRES MARTINEZ, EVA MARIA 594 31/05/2021 01/06/2021

***0155** VIZCAINO MARTINEZ, MARIA JESUS 590 31/05/2021 01/06/2021

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

7/
20

21
 1

2:
23

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
0d

ba
d6

c-
dd

7b
-c

f6
6-

48
8e

-0
05

05
69

b3
4e

7


